令和　年　月　日
盛岡市福祉事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　〇〇保育園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　園長　〇〇　〇〇

　入所児童にかかわる事故について（報告）
入所中の児童に下記のとおり事故が発生しましたので，その概要を報告します。
記
	1．事故名

	2．児童氏名等（フリガナ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	3．生年月日等
	平成・令和　　年　　月　　日生まれ（　　歳児クラス）　男　・　女

	4．発生日時
	令和　　年　　月　　日（　　　曜日）　午前・午後　　　時　　分頃

	5．発生場所
	・

	6．発生の状況
	・

	7．事故の程度
	・

	8．事故への対応
	・

	9．保護者への対応
	・

	10．その他
	・

	11．園長所見
	・